
お得意先各位                                               令和 4年 3月 

【完全予約制】ALTOLIVELLO 試飲会のご案内 

2022 年 3 月 30 日（水）恵比寿 羊飼いの食卓 Tiscali 

拝啓  

平素は格別のお引き立てを賜りまして誠にありがとうございます。 

久しぶりになりますが、試飲会を開催致します。感染拡大防止の為、完全予約といたします。 

必ず事前にお申込みをお願い致します。何卒、ご理解とご協力の程宜しくお願い申し上げます。    

敬具                

日 時：2022年 3月 30 日（水） 

時 間：①部 13：00～14：40 

   ②部 14：50～16：30 

   ※各部最大 20名様程度 

会 場：恵比寿 羊飼いの食卓 Tiscali   

〒150-0013 東京都渋谷区恵比寿１丁目１６−３１ 

 QUAL Ebisu 1A  

JR恵比寿駅から東口から徒歩 5分 

参加費：お一人様 500円 

出展アイテム：新商品（Le MANZANE i Sorrisi del Paper Cigno） 

新規取り扱いワイナリー（JANNA DE MARE） 

季節のオススメなど 約 30種 

※お車でのご来場はご遠慮ください。   

※参加お申込みは 3月 28日（月）までにお願い致します。 

 

            

貴店・貴社名                           

御参加者名                                  (     名) 
ご希望お時間（〇を付けてください） 

① 部    ②部 

株式会社アルトリヴェッロ   

〒150-0021 東京都渋谷区恵比寿西 1-17-1   

FAX送信先：03-5428-3132  お問い合わせ：03-5428-3131 

＜ご来場のお知らせ・お願い＞ 

・スタッフは全員マスクを着用いたします。 

・ご入場の際は入口でアルコール消毒と 

検温を致します 

・体調の悪い方はご遠慮ください。 

・各社 2名様まででお願いいたします。 

・試飲時以外はマスクの着用をお願い致します。 

i Sorrisi del Paper Cigno 


